АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020 № 370  000

                     г.Шатура

О создании оперативного штаба для осуществления дополнительных санитар-

но-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории

муниципального образования «Городской округ Шатура

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления

Губернатора Московской области от 13.03.2020 № 115-ПГ, постановления Губернатора

Московской области от 16.03.2020 № 126-ПГ, письма Министра здравоохранения Мос-

ковской области Стригунковой С.А. от 11.03.2020 № 14ИСХ-2889/02-02, распоряжения

Министерства культуры Московской области от 13.03.2020 № 17РВ-30, письма Мини-

стерства спорта Российской Федерации от 16.03.2020 № ОМ-01 -00/2073,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав Оперативного штаба для осуществления дополни-

тельных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на террито-

рии муниципального образования «Городской округ Шатура Московской области» (при-

лагается).

2. Начальнику управления по информационной политике, информатизации и му-

ниципальным услугам (Скалина Ю.С.) (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Шатура

А.В.Артюхин

Приложение.

Утверждён постановлением

администрации городского округа Шатура

от 17.03.2020 № 370

Состав

Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории муници-

пального образования «Городской округ Шатура

Московской области»

     Председатель Комиссии

Артюхин А.В. - Временно исполняющий полномочия главы городского округа Шатура

     Первый заместитель председателя Комиссии

Прилуцкий Н.Н. - первый заместитель главы администрации городского округа Шатура

Красавин И.П. - первый заместитель главы администрации городского округа Шатура

     Секретарь комиссии:

Рудова Т.А.              – гл. эксперт орг. отдела орг. управления администрации городского

округа Шатура

     Заместители председателя Комиссии:

Ванесян Е.В.

Щепин Д.А.

- заместитель главы администрации городского округа Шатура

- заместитель главы администрации городского округа Шатура

     Члены Комиссии:

Горин Г.Т.

Давыдов В.Ю.

- начальник межмуниципального отдела МВД России

«Шатурский» (по согласованию)

- заместитель главы администрации городского округа Шатура

Карцев М.С.

Балицкий Ф.Е.

Карпуков В.В.

Захарова А.Б.

Захаров В.А.

Карабан Н.Г.

Ковалицкая И.В.

- заместитель главы администрации городского округа Шатура

- заместитель главы администрации городского округа Шатура

- начальник 6 отделения 2 окружного отдела УФСБ России по городу

Москве и Московской области

- главный врач ГБУЗ МО «Шатурская ЦРБ» (по согласованию)

- начальник управления коммунального хозяйства администрации го-

родского округа Шатура

- директор МКУ «ЕДДС городского округа Шатура»

- директор-главный редактор ГУ Московской области

«Информационное агентство Шатурского района Московской области»

Лаврова М.В.

Скалина Ю.С.

Веселова Н.Н.

Смирнова Л.Ю.

Зинина Н.Н.

Юдакова Н.А.

- начальник финансового управления администрации

городского округа Шатура.

- начальник управления по информационной политике, информатизации

и муниципальным услугам (по согласованию)

- начальник управления образования администрации

городского округа Шатура

- начальник управления культуры, спорта и работы с молодёжью адми-

нистрации городского округа Шатура

- начальник управления экономического развития администрации

городского округа Шатура

- Воскресенский территориальный отдел Управления Роспотребнадзора

по Московской области

Марченко А.В.  - начальник отдела территориальной безопасности и

         гражданской защиты администрации городского округа Шатура

И.о. начальника отдела ТБ и ГЗ                                                         А.В. Кашарский